
Laikas kaip banga viską nusineša ant savo sparnų! 
Keičiasi žmonės, jų sapnai ir svajonės!.. 
Kas vakar juokėsi, šiandien drėkina ašara skruostus 
Ir pasilieka tik, ach, tik prisiminimai!.. 

                                                                   (iš Maironio laiško) 

 
 
 
 
 

KAUNO MAIRONIO UNIVERSITETINEI GIMNAZIJAI – 155 
 

SU MAIRONIO VARDU – 30 
 
 
 

PROGRAMA 
 
 

8.00–10.20 val. – Gimnazijos istorijos pamokos I–IV klasių mokiniams. 
 

1 pamoka – „Kame man brangūs jaunystės sapnai? / Kame tie padangėmis   
                        skridę sparnai?“ (Maironis).  
                      Pamoką veda gimnazijos direktorė dr. Daiva Garnienė ir alumnai. 
 
2 pamoka – „Kas tas paslaptis suprastų...“ 
                     Viktoriną rengė Kauno maironiečių draugijos pirmininkė, lietuvių kalbos   
                           mokytoja ekspertė Judita Sakalienė ir gimnazijos maironiečiai.  
 

                  3 pamoka – „Nenurimstanti ieško dvasia / To, kas dora, gražu ir kilnu...“ 
                     Filmo „Kauno Maironio gimnazijai – 145“ peržiūra (laida „Mokyklos  
                     langas“, 2009 m.)  
 

10.30 val. – „Paimsme arklą, knygą, lyrą / Ir eisim Lietuvos keliu!“              
     Iškilminga eisena iš gimnazijos į Kauno Šv. apaštalų Petro ir Povilo arkikatedrą   
     baziliką. 

 
10.40 val. – „Jau niekas tavęs taip giliai nemylės, / Kaip tavo nuliūdęs poeta!“ 
                           Gėlių padėjimas prie Maironio kapo.  
 

11.00 val. – „Ačiū Tau, Viešpatie, jogei mylėdamas / sergėjai mano gyvenimo rytą...“ 
Šv. Mišios Kauno Šv. apaštalų Petro ir Povilo arkikatedroje bazilikoje. 

 
12.00 val. – „Užtrauksim naują giesmę, broliai, / kurią jaunimas tesupras!“ 

    Iškilminga eisena iš Arkikatedros bazilikos į gimnaziją.  
 

12.15 val. – „Taip giedra ir linksma! Tiek šviečia vilties! Vien meilę norėtum dainuoti...“  
   Linksmybės gimnazijos kieme: bendra nuotrauka, pietūs, dainos, šokiai... 

 
 
 


